
K Sølund Holding ApS

CVR-nr.: 40298290

Valmuevej 7
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

Kenneth Sølund Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K Sølund Holding ApS
Valmuevej 7
7323 Give

CVR-nr.: 40298290
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Byens Plads 11
7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er passiv holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -280.693, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 336.738 og en egenkapital på kr. 185.332.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|-----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -280.693 | 32.867 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -370 |
| Ordinært resultat før skat | | -280.693 | 32.497 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 81 |
| Årets resultat | | -280.693 | 32.578 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 58.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -280.693 | 32.867 |
| Overført resultat | | 0 | -59.189 |
| I alt | | -280.693 | 32.578 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 141.598 | 422.291 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 141.598 | 422.291 |
| Anlægsaktiver i alt | | 141.598 | 422.291 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 194.241 | 193.336 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.899 |
| Tilgodehavender i alt | | 194.241 | 198.235 |
| Likvide beholdninger | | 899 | 899 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 195.140 | 199.134 |
| AKTIVER I ALT | | 336.738 | 621.425 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 51.598 | 332.291 |
| Overført resultat | | 83.734 | 83.734 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | | 185.332 | 524.925 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 71.367 | 78.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 80.039 | 18.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 151.406 | 96.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 151.406 | 96.500 |
| PASSIVER I ALT | | 336.738 | 621.425 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 332.291 | 83.734 | 58.900 | 524.925 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | -280.693 | 0 | 0 | -280.693 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 51.598 | 83.734 | 0 | 185.332 |

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter à nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 90.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 90.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 332.291 |
| Andel i årets resultat jf. note | -280.697 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 51.597 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 141.598 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| KSK Tømrer & Snedker ApS, Vejle | 100% | 108.586 | -302.054 |
| KSK Ejendomme ApS, Vejle | 100% | 33.012 | 21.361 |
| | | 141.598 | -280.693 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for K Sølund Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022/23 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |